
  

 
 

УКРАЇНА 
ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Коломийського району Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

      
від 09 липня 2019 року                                                                                        №190 
 
Про внесення змін до 
детального плану території 
 

Розглянувши подання провідного спеціаліста відділу земельних 
відносин Григоріва Василя Михайловича про надання дозволу на внесення змін 
до детального плану території по вул.*** с.Марківка, Коломийського району 
Івано-Франківської області, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування», Законом України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», Наказом Мінрегіону України від 16.11.2011 №290 «Про 
затвердження Порядку розроблення містобудівної документації», виконавчий 
комітет Печеніжинської селищної ради об’єднаної територіальної громади  

в и р і ш и в: 
1. Надати дозвіл на внесення змін до детального плану території по вул. 

*** с. Марківка для реконструкції майстерні з добудовою приміщень 
дошкільної групи та реконструкції навчальних приміщень в межах земельної 
ділянки для будівництва та обслуговування закладів освіти (гімназії 
с.Марківка). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи. 
 
 
 
В.о. Печеніжинського селищного голови ОТГ                              М.Стефанюк 


	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

